1

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo

Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232

gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina

CNPJ 95.952.230/0001-67

MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO– SANTA CATARINA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 101/2024

O Município de Braço do Trombudo, inscrito no CNPJ sob nº. 95.952.230/0001-

67, de conformidade com a Lei Federal nº. 14.113/2021, de 1º de abril de 2021;

torna público que será contratada, através de processo de Dispensa de Licitação,

com fundamento no art. 75, inciso II, a empresa ELETRO MOTORES ANS

LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 19.581.435/0001-03, com sede a Rua

Caetano CE, nº19, Sala 01, bairro Santana, Município de Rio do Sul/SC, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO
DE MANUTENÇÃO DA BOMBA BOOSTER DA ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ÁGUA – ETA DO MUNICIPIO DE BRAÇO DO
TROMBUDO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS

ANEXOS. O Município de Braço do Trombudo pagará à CONTRATADA o

valor total de R$ 1.125,00 (mil, cento e vinte e cinco reais) a serem pagos em

parcela única.

Braço do Trombudo (SC), 06 de agosto de 2024.

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal

		2024-08-06T09:10:34-0300